

	UJVNL LTD. HO "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, 2763808 & Fax- 0135- 2763508 CIN No. U40101UR2001SGC025866, Website: www.ujvnl.com
Corrigendum No. 13 (Time Extension Notice) e-Procurement Tender No: 02/EE(BBCGPP)/2019-20	
<p>Due to unavoidable circumstances, schedule dates of bidding for Engineering, Procurement and Construction (EPC) of 16 MW Co-Generation Power Project along with concurrent modernization of "The Kishan Sahkari Chini Mills Ltd at Nadehi, Udham Singh Nagar, Uttarakhand" on Turnkey basis invited by Executive Engineer (BBCGPP), UJVNL Ltd. Kashipur, Uttarakhand-244713 are hereby extended as per following details:</p>	
<ol style="list-style-type: none"> 1. Last date for receipt of bids in the portal: 30.10.2020 up to 17:00 Hrs. 2. Last date for receipt of hard copies: 03.11.2020 up to 17:00 Hrs. 3. Date of opening of bids on the website: 04.11.2020 at 15:30 Hrs. 	
<p>Further details are available at the e-procurement portal "http://uktenders.gov.in".</p>	
" Avoid wasteful use of Electricity "	

	यूजेवीएन लिमिटेड मुख्यालय उज्जवल, महारानी बाग, जी०एम०एस०रोड, देहरादून-248006 दूरभाष सं० 0135-2763808, फ़ैक्स - 0135-2763508 सी०आई०एन० सं० U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट : www.ujvnl.com
शुद्धिपत्र: 13 (समय विस्तार सूचना) ई-निविदा सं०: 02 / अ०अ०(बीबीसीजीपीपी) / 2019-20	
<p>अपरिहार्य कारणों से कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (बीबीसीजीपीपी) यूजेवीएन लिमिटेड, काशीपुर, उत्तराखण्ड-244713 के द्वारा नादेही, उधमसिंहनगर, उत्तराखण्ड में अभियंत्रिकी, क्रय एवं निर्माण (ई०पी०सी०) टर्नकी आधार पर बगास आधारित 16 मेगावाट सह उत्पादन परियोजना की स्थापना एवं "दी किसान सहकारी चीनी मिल्स लिमिटेड" के समवर्ती आधुनिकीकरण के कार्य हेतु आमंत्रित निविदा की तिथियाँ निम्नवत् विस्तारित की जाती हैं:</p>	
<ol style="list-style-type: none"> 1. वेबसाइट पर निविदायें जमा करने की अंतिम तिथि -30.10.2020 को 17:00 बजे तक । 2. निविदा सम्बन्धी हार्ड कॉपी जमा करने की अंतिम तिथि-03.11.2020 को 17:00 बजे तक । 3. वेबसाइट पर निविदा को खोलने की तिथि एवं समय-04.11.2020 को 15:30 बजे । 	
<p>निविदा से संबंधित विस्तृत जानकारी ई-प्रोक्वोरमेंट पोर्टल "http://uktenders.gov.in" पर उपलब्ध है ।</p>	
" बिजली के बरबादी पूर्ण उपयोग से बचें "	

Proposed by

Recommended by

Approved by

(Ajay Kumar)
Executive Engineer

(Jaipal Singh)
Dy. General Manager

(Irshad Ali)
Executive Director (E&M)